МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
5 созыва

Выписка из решения

РЕШЕНИЕ

21.09.2022                                                                                               1/7
д. Надежда
О присвоении звания Почетный гражданин

МО Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин МО Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области», утвержденным решением Моторской сельской Думы от 26.04.2018 № 6/5, сельская   Дума РЕШИЛА:

    Присвоить звание Почетный гражданин МО Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Кузнецову Анатолию Михайловичу, 1951 года рождения, проживающему по адресу: д.Надежда, ул. Школьная, д.27 кв.2
Глава Моторского
сельского поселения                                                            В.А.Федорко